Scheda tecnica del prodotto
Sotto riserva di modificazioni | Stato 2024-05-10 | agro.ch
Premistoppa Progress® aqua acciaio inossidabile A2 per acqua potabile
Filetto di raccordo lungo metrico
Tipo di ammissione: Progress aqua
· Inserto di tenuta in un pezzo unico
· Isolante non continuativo
Numero Ordine: W1100.12.95.050
EAN: 7611614291154
Materiale Acciaio CrNi  A2 (DIN EN 1.4305 / AISI 303)
Marcatura Progress aqua
Guarnizione EPDM
O-Ring EPDM
Temperatura d'impiego -40°C / +80°C
Classe di protezione IP 68 (bis 5 bar)
Certificato SVGW (1603-H6481)
Materialprüfung KTW W270
Filetto di raccordo (G) M12x1.5
Area di serraggio min. 3.5 mm
Area di serraggio max. 5.0 mm
Grandezza chiave 17 mm
Misura (H) 17 mm
Misura L 10 mm
Invio 50
Altre versioni e filetto di raccordo su richiesta